
 

Vážení rodiče, 

        ve školním roce 2017/2018 dochází ke změně v platbě za ŠD. 

Výši úplaty na úhradu neinvestičních nákladů, kterou platí rodiče dítěte, stanovil zřizovatel 

školy na 400,- Kč měsíčně při plné docházce (200,- Kč při 50 % a nižší docházce). 

Platbu budete platit bankovním převodem  

 ve dvou splátkách a to v září (za období září – prosinec) 1600,- Kč a v lednu (za období 

leden – červen) 2400,-Kč do 20. dne splátkového měsíce (tj. do 20. 9. a 20. 1.), 

 na číslo účtu školy: 2000742329/0800 , 

 variabilní symbol: identifikační číslo, které bylo Vašemu dítěti přiděleno při zápisu do 

školy, 

 specifický symbol: číslo oddělení ŠD, do kterého bude Vaše dítě docházet v daném 

školním roce (např. 1, 2, 3, ….). 

Další podrobné informace dostanete na začátku školního roku na informační třídní schůzce. 

 

 

  Stanislava Falářová       Mgr. Miroslav Buchar 

vedoucí školní družiny              ředitel školy 

 


